Ol ANEETXEDARRETA

OIHANE DC
ETXEZARRETA
PIK ABEA DONOSTHIA ARRAWUN LAGUNAK AR
LA
N& ecute; en:
DONOSTIA 01-01-
2001
En No°
. compétition .. fois N°fois Club Club Ne° Meilleur Pire
Saison Club danspla Condition sur le suppléant classification pointsdrapeaux temp  temp
ACT bateau
2025 Non
2024 Non
2023 Non
2022 Non
2021 Non
2020 Non
DONOSTIA
2019 ARRAUN Non Formé
LAGUNAK
DONOSTIA
2018 ARRAUN Oui Formé 7 7 3 27 1 10:56,27 12:53,02

LAGUNAK



