

OIHANE ETXEZARRETA

OIHANE
ETXEZARRETA
PIKABEA

DONOSTIA ARRAUN LAGUNAK

DO
AR
LA

N&ecute; en:
DONOSTIA 01-01-
2001

Saison Club	En compétition dans la ACT	Condition	Nº fois	Nº fois	Club sur le suppléant	Club classification	Nº points	Meilleur drapeaux	Pire temp bateau	temp
2025	Non									
2024	Non									
2023	Non									
2022	Non									
2021	Non									
2020	Non									
2019	DONOSTIA ARRAUN LAGUNAK	Non	Formé							
2018	DONOSTIA ARRAUN LAGUNAK	Oui	Formé	7	7	3	27	1	10:56,27	12:53,02